Chị Lê Thị M và anh Lê Đình H tự nguyện thoả thuận khi ly hôn anh H trực 

tiếp nuôi dưỡng cháu Lê Thị N, sinh năm 23/01/2010 và cháu Lê Đình Trọng T, 

sinh ngày 08/12/2012 cho đến tuổi thành niên.  

Chị Lê Thị M tự nguyện cấp dưỡng nuôi cháu Lê Thị N, sinh năm 

23/01/2010 một tháng là 1.500.000đ (Một triệu năm trăm nghìn đồng). Kể từ 

tháng 10 năm 2025 cho đến khi cháu Lê Thị N đủ 18 tuổi. 

Chị Lê Thị M tự nguyện cấp dưỡng nuôi cháu Lê Đình Trọng T, sinh ngày 

08/12/2012 một tháng là 1.500.000đ (Một triệu năm trăm nghìn đồng). Kể từ 

tháng 10 năm 2025 cho đến khi cháu Lê Đình Trọng T  đủ 18 tuổi. 

*Về án phí. Miễn toàn bộ án phí ly hôn và án phí cấp dưỡng nuôi con chung 

cho các đương sự vì thuộc hộ cận nghèo năm 2025.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và